
III Bieg Papieski - 15km
Organizator: Rowerowa Brzoza

Data: 2015-05-01

Miejsce: Brzoza

Dystans: 15 km

III Bieg Papieski - 15km, OPEN

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Patryk Piotrowicz 234 Goggle Team Trzcianka Polska M1 1 00:52:05 00:52:05 3:28 17.3

2 Sylwester Tuczyński 184 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M2 1 00:54:24 00:54:24 3:37 16.5

3 GRZEGORZ MACZYŃSKI 1 TKKF KOLEJARZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ Polska M4 1 00:56:13 00:56:13 3:44 16

            

4 Adam Kloskowski 83 IWsp SZ Bydgoszcz Chojnice Polska M2 2 00:56:24 00:56:24 3:45 16

5 Wojciech Duchiński 40 Brzoza Biega Osielsko Polska M4 2 00:56:30 00:56:30 3:46 15.9

6 Piotr Wolny 5 BRZOZA BIEGA Bydgoszcz Polska M5 1 00:56:40 00:56:40 3:46 15.9

7 Wiesław Stachowicz 10 BRZOZA BIEGA Bydgoszcz Polska M4 3 00:57:21 00:57:21 3:49 15.7

8 Tomasz Hapke 65 Niezrzeszony Gardeja Polska M3 1 00:57:24 00:57:24 3:49 15.7

9 Grzegorz Deptuła 37 Osielsko Polska M3 2 00:57:37 00:57:37 3:50 15.6

10 Piotr Horodyski 8 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M3 3 00:57:53 00:57:53 3:51 15.5

            

11 Jarosław Taczkowski 258 Zespół Szkół nr 5 MS w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska M4 4 00:58:03 00:58:03 3:52 15.5

            

12 Andrzej Ziętak 206 Brzoza Polska M4 5 00:59:04 00:59:04 3:56 15.2

13 Damian Kwiatkowski 104 RUN Bydgoszcz Rakowiec Polska M2 3 00:59:15 00:59:15 3:57 15.2

14 Leszek Sieracki 4 Brzoza Biega Inowrocław Polska M5 2 00:59:34 00:59:34 3:58 15.1

15 Michał Wiwatowski 194 Przyłęki Polska M3 4 01:01:21 01:01:21 4:05 14.7

16 Antoni Cichończuk 6 Flota Gdynia Gdynia Polska M6 1 01:01:35 01:01:35 4:06 14.6

17 Bogumił Moroszczak 121 PGB Sportowa Paczka Bydgoszcz Polska M4 6 01:01:52 01:01:52 4:07 14.5

18 Adam Mroczek 122 niezrzeszony Gardeja Polska M2 4 01:02:06 01:02:06 4:08 14.5

19 Zbigniew Wiśniewski 193 Brzoza Biega Brzoza Polska M4 7 01:02:09 01:02:09 4:08 14.5

20 Michał Laskowski 105 Brodnica Polska M2 5 01:02:12 01:02:12 4:08 14.5

21 Marek Pfajfer 130 MaratonyPolskie.PL

TEAM

Legbąd Polska M3 5 01:02:23 01:02:23 4:09 14.4
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III Bieg Papieski - 15km, OPEN c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

22 Darek Golinowski 54 Kobylarnia Kobylarnia Polska M4 8 01:02:32 01:02:32 4:10 14.4

23 Krzysztof Wierzbowski 188 Motointegrator.pl -

zawsze do przodu

Bydgoszcz Polska M3 6 01:02:42 01:02:42 4:10 14.4

            

24 Bartosz Tomczyski 182 Bydgoszcz Polska M3 7 01:03:03 01:03:03 4:12 14.3

25 Marek Walkusz 186 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M4 9 01:03:05 01:03:05 4:12 14.3

26 Artur Lewicki 107 Załoga L. Bydgoszcz Polska M4 10 01:03:23 01:03:23 4:13 14.2

27 Ewelina Matuła 2 Night Runners Brzoza Polska K2 1 01:03:55 01:03:55 4:15 14.1

28 Marcin Ruciński 149 Triathlon Team Ciesielski Lubostroń Polska M4 11 01:04:17 01:04:17 4:17 14

29 Jędrzej Gralik 58 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M2 6 01:04:30 01:04:30 4:18 14

30 Dawid Stefaniak 161 JW1515 Grudziądz Polska M2 7 01:05:11 01:05:11 4:20 13.8

31 Grzegorz Stysiak 166 Bydgoszcz Polska M4 12 01:05:48 01:05:48 4:23 13.7

32 Kacper Gralik 59 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M1 2 01:05:50 01:05:50 4:23 13.7

33 Adrian Bazela 14 Brzoza Biega Olimpin Polska M1 3 01:05:56 01:05:56 4:23 13.7

34 Leszek Wiśniewski 191 Brzoza Polska M4 13 01:05:59 01:05:59 4:23 13.6

35 Aleksander Czepek 32 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M5 3 01:06:05 01:06:05 4:24 13.6

36 Piotr Czarnecki 31 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M3 8 01:06:35 01:06:35 4:26 13.5

37 Oskar Repka 144 Lupus Team Bydgoszcz Polska M1 4 01:06:43 01:06:43 4:26 13.5

38 Łukasz Michalik 118 Brzoza Biega Brzoza Polska M3 9 01:06:47 01:06:47 4:27 13.5

39 Witold Orcholski 208 TS Opatrunki Toruń Polska M4 14 01:07:01 01:07:01 4:28 13.4

40 Michał Zielonka 205 Somonino Polska M2 8 01:07:02 01:07:02 4:28 13.4

41 Grzegorz Herrmann 66 Czeczewo Polska M1 5 01:07:12 01:07:12 4:28 13.4

42 Andrzej Kupracz 99 brzoza Polska M4 15 01:07:15 01:07:15 4:29 13.4

43 Aleksandra Kozicka 256 TEAMOCHAL Bydgoszcz Polska K2 2 01:07:22 01:07:22 4:29 13.4

44 Wojciech Motoczyński 221 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M2 9 01:08:04 01:08:04 4:32 13.2

            

45 Leprince Ludovic 214 bydgoszcz Polska M3 10 01:08:18 01:08:18 4:33 13.2

46 Stanisław Szarmach 173 Gródek Polska M6 2 01:08:21 01:08:21 4:33 13.2

47 Leszek Śpica 179 Bydgoszcz Polska M4 16 01:08:38 01:08:38 4:34 13.1

48 Łukasz Wódkowski 199 Poznań Polska M3 11 01:09:10 01:09:10 4:36 13

49 Julian Kubarski 94 Bydgoszcz Polska M4 17 01:09:20 01:09:20 4:37 13
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M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

50 Paulina Kubiak 95 Brzoza Biega Łabiszyn Polska K2 3 01:09:48 01:09:48 4:39 12.9

51 Aleksander Głowski 53 Kobylarnia Kobylarnia Polska M4 18 01:10:00 01:10:00 4:40 12.9

52 Sławomir Różycki 148 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M5 4 01:10:08 01:10:08 4:40 12.8

            

53 Edmund Bejgier 15 Osielsko Polska M4 19 01:10:29 01:10:29 4:41 12.8

54 Paweł Mejgier 117 TKKF Wodnik Więcbork Sypniewo Polska M4 20 01:10:46 01:10:46 4:43 12.7

55 ROMAN JANIK 70 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN Polska M6 3 01:10:50 01:10:50 4:43 12.7

56 Rafał Pakulski 128 Bydgoszcz Polska M4 21 01:10:59 01:10:59 4:43 12.7

57 Katarzyna Przybylska 243 TKKF Wodnik Więcbork Więcbork Polska K4 1 01:11:10 01:11:10 4:44 12.6

58 Jan Linda 109 SBZZ Złotów Zakrzewo Polska M3 12 01:11:30 01:11:30 4:46 12.6

59 Krzysztof Gałkowski 47 KTS Supermaraton

Kalisz/Klub Rugby

Husaria Kalisz

Kalisz Polska M3 13 01:11:43 01:11:43 4:46 12.5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 Tomasz Plicht 132 RowerOWCE Ostrzyce Polska M1 6 01:11:48 01:11:48 4:47 12.5

61 Marta Wójcik-Dąbrowska 201 Toruń Polska K3 1 01:11:51 01:11:51 4:47 12.5

62 Krzysztof Badowski 11 Stowarzyszenie Oculus Bydgoszcz Polska M5 5 01:11:54 01:11:54 4:47 12.5

63 Marek Kulka 98 Bydgoszcz Polska M5 6 01:11:55 01:11:55 4:47 12.5

64 Andrzej Kieca 79 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M4 22 01:11:57 01:11:57 4:47 12.5

65 JÓZEF MAŁKIŃSKI 113 RWT W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ Polska M5 7 01:12:02 01:12:02 4:48 12.5

66 Angelika Kowalska 211 Brzoza Biega Przyłęki Polska K3 2 01:12:05 01:12:05 4:48 12.5

67 GRZEGORZ WIESE 189 TKKF KOLEJARZ

BYDGOSZCZ

KORONOWO Polska M5 8 01:12:08 01:12:08 4:48 12.5

            

68 ADAM ŻYWICA 213 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ Polska M3 14 01:12:14 01:12:14 4:48 12.5

69 Maryla Kuźmińska 3 Brzoza Biega Brzoza Polska K3 3 01:12:15 01:12:15 4:49 12.5

70 Grzegorz Stefanko 162 BRZOZA BIEGA Bydgoszcz Polska M5 9 01:12:15 01:12:15 4:49 12.5

71 Dariusz Piotrowski 131 Bydgoszcz Polska M4 23 01:12:21 01:12:21 4:49 12.4

72 Jarosław Kurs 100 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M4 24 01:12:22 01:12:22 4:49 12.4

            

73 Mariusz Łukwiński 253 Bydgoszcz Polska M3 15 01:12:25 01:12:25 4:49 12.4

74 Grzegorz Sobociński 218 Bydgoszcz Polska M3 16 01:12:41 01:12:41 4:50 12.4
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M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

75 Dariusz Chojecki 26 Bydgoszcz Polska M5 10 01:12:45 01:12:45 4:51 12.4

76 MIROSŁAW HOLICZKO 68 JW 1515 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ Polska M4 25 01:12:48 01:12:48 4:51 12.4

77 Rafał Grzegorzewski 63 Brzoza Biega Niemcz Polska M4 26 01:12:54 01:12:54 4:51 12.3

78 Krystian Rychter 152 Sępólno Krajeńskie Polska M2 10 01:13:24 01:13:24 4:53 12.3

79 Rafał Słodownik 224 Zielonka Polska M4 27 01:13:31 01:13:31 4:54 12.2

80 Michał Sawicki 156 Golub-Dobrzyń Polska M3 17 01:13:33 01:13:33 4:54 12.2

81 Tomasz Konieczko 254 Bożków Polska M4 28 01:13:34 01:13:34 4:54 12.2

82 Wojciech Hołownia 69 TKKF kolejarz

BYDGOSZCZ

Bydgoszcz Polska M5 11 01:13:38 01:13:38 4:54 12.2

            

83 Krzysztof Białous 16 Brak Bydgoszcz Polska M5 12 01:13:38 01:13:38 4:54 12.2

84 Bartek Strabel 165 Bydgoszcz Polska M2 11 01:13:41 01:13:41 4:54 12.2

85 Janusz Jedliński 239 Brzoza Biega Niemcz Polska M4 29 01:13:46 01:13:46 4:55 12.2

86 Mariusz Prątnicki 133 SNE JP2 Inowrocław Polska M4 30 01:14:17 01:14:17 4:57 12.1

87 Piotr Ostrowski 126 BIEGAJĄCY TCZEW Tczew Polska M4 31 01:14:34 01:14:34 4:58 12.1

88 Marek Moszyński 231 Biegający Tczew Tczew Polska M5 13 01:14:34 01:14:34 4:58 12.1

89 Kacper Szarmach 172 Biegaj z WSL Gródek Polska M2 12 01:14:34 01:14:34 4:58 12.1

90 MAKSYMILIAN POPIELA 222 BS NAKŁO BYDGOSZCZ Polska M3 18 01:14:39 01:14:39 4:58 12.1

91 Piotr Gryczka 62 Brzoza Polska M5 14 01:14:53 01:14:53 4:59 12

92 Barbara Dąbek 35 Bydgoszcz Polska K2 4 01:15:01 01:15:01 5:00 12

93 Mirosław Ugorek 259 Bydgoszcz Polska M3 19 01:15:01 01:15:01 5:00 12

94 Tomasz Gorgol 56 RUN Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M3 20 01:15:02 01:15:02 5:00 12

95 Agnieszka Konopińska 85 RUN BYDGOSZCZ Bydgoszcz Polska K3 4 01:15:03 01:15:03 5:00 12

96 Sławomir Cejko 245 Drużyna Jezusa Bydgoszcz Polska M3 21 01:15:05 01:15:05 5:00 12

97 Daniel Kuczko 229 1 Grupa Poszukiwawczo-

Ratownicza

Bydgoscz Polska M3 22 01:15:17 01:15:17 5:01 12

            

98 Mikołaj Rojtek 146 BKS Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M2 13 01:15:21 01:15:21 5:01 11.9

99 Rafał Król 89 EBUD Bydgoszcz Polska M3 23 01:15:26 01:15:26 5:01 11.9

100 Mariusz Bożek 225 Brzoza Polska M5 15 01:15:26 01:15:26 5:01 11.9

101 Maciej Dawidowicz 34 pogranicznik.pl Brzoza Polska M3 24 01:15:33 01:15:33 5:02 11.9

102 Karolina Brzykcy 23 Wtelno Polska K2 5 01:15:35 01:15:35 5:02 11.9
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M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

103 ANDRZEJ BRATEK 20 TKKF KOLEJARZ 

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ Polska M5 16 01:15:41 01:15:41 5:02 11.9

            

104 Marcin Brzozowski 21 BRZOZA TRI TEAM Brzoza Polska M2 14 01:15:45 01:15:45 5:03 11.9

105 Katarzyna Kępińska 210 Brzoza Biega Przyłęki Polska K3 5 01:15:51 01:15:51 5:03 11.9

106 Kazimierz Leśniewski 106 Włocławek Polska M7+ 1 01:16:10 01:16:10 5:04 11.8

107 Przemysław Marchlewicz 115 Sępólno Krajeńskie Polska M2 15 01:16:15 01:16:15 5:05 11.8

108 Agnieszka Sawicka 155 Golub-Dobrzyń Polska K2 6 01:16:17 01:16:17 5:05 11.8

109 Marcin Wódkowski 250 Bydgoszcz Polska M1 7 01:16:17 01:16:17 5:05 11.8

110 Wojciech Wrzesiński 230 Bydgoszcz Polska M4 32 01:16:21 01:16:21 5:05 11.8

111 Daniel Kaliszewski 74 Tryszczyn Polska M4 34 01:16:24 01:16:24 5:05 11.8

112 Maciej Przybylski 136 Przyłęki Polska M4 33 01:16:24 01:16:24 5:05 11.8

113 Leszek Napierała 123 Łabiszyn Polska M4 35 01:16:31 01:16:31 5:06 11.8

114 Paweł Kamiński 76 Murowaniec Polska M4 36 01:16:33 01:16:33 5:06 11.8

115 Mirosław Luzak 111 MWiK Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M5 17 01:17:00 01:17:00 5:08 11.7

116 Rafał Lewicki 108 Bydgoszcz Polska M3 25 01:17:02 01:17:02 5:08 11.7

117 ŁUKASZ DACH 33 Bydgoszcz Polska M3 26 01:17:05 01:17:05 5:08 11.7

118 Grzegorz Osiecki 251 Kisielice Polska M6 4 01:17:07 01:17:07 5:08 11.7

119 Piotr Dereszyński 38 Lupus Team Bydgoszcz Polska M4 37 01:17:11 01:17:11 5:08 11.7

120 Krzysztof Kutyła 101 KrisKuti team Bydgoszcz Polska M4 38 01:17:15 01:17:15 5:09 11.7

121 BEATA SUCHOMSKA 167 OPENTAX24.PL ŚWIEKATOWO Polska K3 6 01:17:19 01:17:19 5:09 11.6

122 Zbigniew KLAWCZYŃSKI 80 Klub HDK "LOGISTYCY"

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M5 18 01:17:31 01:17:31 5:10 11.6

            

123 Zdzislaw Mielcarek 240 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M7+ 2 01:17:42 01:17:42 5:10 11.6

124 Ryszard Kłusewicz 84 niezrzeszony Tuchola Polska M4 39 01:17:42 01:17:42 5:10 11.6

125 Daniel Karpiński 77 Kobylarnia Kobylarnia Polska M3 27 01:17:46 01:17:46 5:11 11.6

126 TOMASZ KLIMKIEWICZ 232 Żandarmi z Bydgoszczy Bydgoszcz Polska M3 29 01:17:49 01:17:49 5:11 11.6

127 Daniel Rybak 151 Bydgoszcz Polska M3 28 01:17:49 01:17:49 5:11 11.6

128 Mariusz Kaminski 75 Osówiec Polska M4 40 01:18:00 01:18:00 5:12 11.5

129 Jakub Grochowski 60 Mrocza Polska M2 16 01:18:16 01:18:16 5:13 11.5

130 Beata Polanska 238 cieplobud bydgoszcz Polska K4 2 01:18:39 01:18:39 5:14 11.4
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M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

131 Daria Fac 228 Bydgoszcz Polska K2 7 01:18:48 01:18:48 5:15 11.4

132 WIKTOR DĄBROWSKI 36 SZCZYTNO Polska M2 17 01:19:00 01:19:00 5:16 11.4

133 Andrzej Gawrych 244 Bydgoszcz Polska M7+ 3 01:19:05 01:19:05 5:16 11.4

134 Piotr Toczkiewicz 181 Brzoza Polska M3 30 01:19:08 01:19:08 5:16 11.4

135 Andrzej Królikowski 88 SBZZ Złotów Lipka Polska M5 19 01:19:08 01:19:08 5:16 11.4

136 JANUSZ LENC 13 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

BYDGOSZCZ Polska M6 5 01:19:12 01:19:12 5:16 11.4

            

137 Karolina Prus 134 Bydgoszcz Polska K4 3 01:19:12 01:19:12 5:16 11.4

138 Wioleta Zagożdżon 203 Run Bydgoszcz Solec kujawski Polska K3 7 01:19:31 01:19:31 5:18 11.3

139 Wiesław Gapa 48 TKKF WODNIK

Więcbork

Sypniewo Polska M4 41 01:19:59 01:19:59 5:19 11.3

            

140 Marek Repka 143 Lupus Team Bydgoszcz Polska M4 42 01:20:02 01:20:02 5:20 11.2

141 Paweł Serkowski 158 Kartuzy Polska M2 18 01:20:05 01:20:05 5:20 11.2

142 Tomasz Kowalczyk 86 Bydgoszcz Polska M4 43 01:20:09 01:20:09 5:20 11.2

143 Eugeniusz Wojciechowski 196 Brzoza Biega Brzoza Polska M5 20 01:20:22 01:20:22 5:21 11.2

144 PAULINA FARBICKA-ŻYWICA 212 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ Polska K3 8 01:20:22 01:20:22 5:21 11.2

145 Paweł Rakowski 139 Żandarmi z Bydgoszczy Bydgoszcz Polska M3 31 01:20:37 01:20:37 5:22 11.2

146 Rafał Sadowski 153 Bydgoszcz Polska M3 32 01:20:58 01:20:58 5:23 11.1

147 Piotr Brzozowski 22 Brzoza Tri Team Brzoza Polska M2 19 01:21:05 01:21:05 5:24 11.1

148 ANTONI GAZARKIEWICZ 216 BHMW GDYNIA GDAŃSK Polska M6 6 01:21:05 01:21:05 5:24 11.1

149 Piotr Kliniewski 82 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M4 44 01:21:05 01:21:05 5:24 11.1

150 Adam Hetel 67 Klub Biegacza RTV

EURO AGD

Bydgoszcz Polska M3 33 01:21:13 01:21:13 5:24 11.1

            

151 Zbigniew Romel 147 Niezrzeszony Inowrocław Polska M6 7 01:21:14 01:21:14 5:24 11.1

152 Marek Mazany 116 Bydgoszcz Polska M4 45 01:21:24 01:21:24 5:25 11.1

153 Włodzimierz Wiśniewski 192 Toruń Polska M5 21 01:21:27 01:21:27 5:25 11

154 Aleksa Motylska 233 Drużyna Szpiku Mogilno Polska K1 1 01:21:35 01:21:35 5:26 11

155 Marcin Prus 135 Bydgoszcz Polska M3 34 01:21:50 01:21:50 5:27 11

156 Andrzej Pydyn 137 SBZZ Złotów Złotów Polska M5 22 01:22:11 01:22:11 5:28 11

157 Regina Pydyn 138 SBZZ Złotów Złotów Polska K5+ 1 01:22:11 01:22:11 5:28 11
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M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

158 MAREK SUCHOMSKI 168 OPENTAX24.PL ŚWIEKATOWO Polska M4 46 01:22:12 01:22:12 5:28 10.9

159 Jacek Zwierski 207 niezrzeszony Lubicz Górny Polska M3 35 01:22:20 01:22:20 5:29 10.9

160 Beata Dorsz 39 Gdynia Polska K4 4 01:22:28 01:22:28 5:29 10.9

161 Zbigniew Wódkowski 200 Bydgoszcz Polska M6 8 01:23:20 01:23:20 5:33 10.8

162 Stanisław Kozłowski 242 brzoza biega bydgoszcz Polska M6 9 01:23:40 01:23:40 5:34 10.8

163 Ilona Mańczak 114 ProC Runners Team Gdańsk Polska K2 8 01:24:21 01:24:21 5:37 10.7

164 Tomasz Grylewicz 249 Bydgoszcz Polska M3 36 01:24:27 01:24:27 5:37 10.7

165 Jerzy Gajzler 46 Bartodzieje Bydgoszcz Polska M6 10 01:24:46 01:24:46 5:39 10.6

166 Andrzej Gryczka 61 Walcz Polska M5 23 01:24:48 01:24:48 5:39 10.6

167 Przemysław Klimek 81 Bydgoszcz Polska M2 20 01:24:49 01:24:49 5:39 10.6

168 Szymon Wojtysiak 197 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M2 21 01:25:07 01:25:07 5:40 10.6

169 Waldemar Scigocki 157 Bydgoszcz Polska M4 47 01:25:09 01:25:09 5:40 10.6

170 Joanna Dudek 236 RUN Bydgoszcz Bydgoszcz Polska K3 9 01:25:12 01:25:12 5:40 10.6

171 Andrzej Boryskin 241 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M6 11 01:25:12 01:25:12 5:40 10.6

172 Mariusz Mirowski 120 Przyłęki Polska M4 48 01:25:31 01:25:31 5:42 10.5

173 Piotr Rakowski 140 Stowarzyszenie

Żandarmerii Wojskowej

"ŻANDARM" Koło

Regionalne w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska M6 12 01:26:10 01:26:10 5:44 10.4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

174 Anna Repka 142 Lupus Team Bydgoszcz Polska K4 5 01:26:15 01:26:15 5:45 10.4

175 Dorota Fac 227 Bydgoszcz Polska K3 10 01:26:27 01:26:27 5:45 10.4

176 Rafał Glasner 52 Weekendowy Biegacz Bydgoszcz Polska M3 37 01:26:31 01:26:31 5:46 10.4

177 Wojciech Kalinowski 235 Toruń Polska M5 24 01:26:31 01:26:31 5:46 10.4

178 WIESŁAW NOWAK 124 SZCZECIN szczecin Polska M6 13 01:27:07 01:27:07 5:48 10.3

179 Danuta Górska 57 - Dabrówka Nowa Polska K4 6 01:27:08 01:27:08 5:48 10.3

180 Piotr Strabel 163 HARPAGAN KUYAVIA Bydgoszcz Polska M6 14 01:27:59 01:27:59 5:51 10.2

181 Dorota Śpica 178 Bydgoszcz Polska K4 7 01:28:06 01:28:06 5:52 10.2

182 Marta Lewicka 255 Kłodzko Polska K4 8 01:28:10 01:28:10 5:52 10.2

183 Sandra Remus 141 Bydgoszcz Polska K1 2 01:28:22 01:28:22 5:53 10.2
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III Bieg Papieski - 15km, OPEN c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

184 Monika Banaszak 12 bydgoszcz Polska K3 11 01:28:24 01:28:24 5:53 10.2

185 Małgorzata Bojakowska 19 Solec Kujawski Polska K4 9 01:28:27 01:28:27 5:53 10.2

186 Ignacy Gadzinowski 45 Radom Polska M6 15 01:28:28 01:28:28 5:53 10.2

187 ARTUR WODEJKO 195 TURBOBOY SOLEC KUJAWSKI Polska M3 38 01:28:28 01:28:28 5:53 10.2

188 Rafał Kubiak 248 Solec Kujawski Polska M4 49 01:28:28 01:28:28 5:53 10.2

189 Anna Jurczyk 71 Run Bydgoszcz Bydgoszcz Polska K4 10 01:29:07 01:29:07 5:56 10.1

190 Artur Jurczyk 72 Run Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M4 50 01:29:07 01:29:07 5:56 10.1

191 Paweł Szwarc 176 RUN BYDGOSZCZ Bydgoszcz Polska M3 39 01:29:36 01:29:36 5:58 10

192 Agnieszka Zakrzewska 204 Tuchola Polska K2 9 01:29:47 01:29:47 5:59 10

193 Sławomir Roda 145 Tuchola Polska M2 22 01:29:47 01:29:47 5:59 10

194 Anna` Peresiak 129 BBL Solec Kujawski Polska K5+ 2 01:30:29 01:30:29 6:01 9.9

195 Mirek Kozłowski 87 Bydgoszcz Polska M5 25 01:30:33 01:30:33 6:02 9.9

196 Mirosław Śmigaj 177 Gdynia Polska M6 16 01:30:43 01:30:43 6:02 9.9

197 MIROSŁAW KWARCZEWSKI 102 BYDGOSZCZ Polska M3 40 01:31:42 01:31:42 6:06 9.8

198 Iwona Michta 119 Białe Błota Polska K3 12 01:32:29 01:32:29 6:09 9.7

199 Jacek Expedyt Domański 260 WKB Meta w Lublinie Warszawa Polska M7+ 4 01:32:50 01:32:50 6:11 9.7

200 Anna Gacka 43 Lupus Team Sicienko Polska K3 13 01:34:11 01:34:11 6:16 9.6

201 Rafał Gacka 44 LUPUS TEAM Sicienko Polska M3 41 01:34:11 01:34:11 6:16 9.6

202 Maciej Rataj 217 Łochowo Polska M4 51 01:35:21 01:35:21 6:21 9.4

203 Marcin Synakiewicz 171 Brzoza Polska M3 42 01:35:49 01:35:49 6:23 9.4

204 Marek Kucharski 96 Bydgoszcz Polska M6 17 01:36:19 01:36:19 6:25 9.3

205 Mariusz Sułkowski 169 KS Brzoza Brzoza Polska M3 43 01:37:00 01:37:00 6:28 9.3

206 Lidia Gardyza 51 Nakielski KB Nakło nad Notecią Polska K4 11 01:40:03 01:40:03 6:40 9

207 Jacek Gardyza 50 IPA Bydgoszcz/Nakielski

KB

Nakło nad Notecią Polska M4 52 01:40:03 01:40:03 6:40 9

            

208 Michał Bogacz 18 Bydgoszcz Polska M2 23 01:40:05 01:40:05 6:40 9

209 Renata Gorgol 55 RUN Bydgoszcz Bydgoszcz Polska K3 14 01:40:44 01:40:44 6:42 8.9

210 Lucyna Grabowska 237 Brzoza Biega Ciele Polska K4 12 01:41:44 01:41:44 6:46 8.8

211 ANNA WIERZBICKA 215 BYDGOSZCZ Polska K3 15 01:42:06 01:42:06 6:48 8.8

212 Ewa Paczkowska 127 Olimpin Polska K4 13 01:46:24 01:46:24 7:05 8.5
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III Bieg Papieski - 15km, OPEN c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

213 Władysław Angiel 252 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M7+ 5 01:47:27 01:47:27 7:09 8.4

            

214 Elżbieta Wiśniewska 220 Brzoza Biega Brzoza Polska K4 14 01:48:22 01:48:22 7:13 8.3

215 JERZY SWJATECKI 170 SZCZECIN Szczecin Polska M7+ 6 01:49:06 01:49:06 7:16 8.2

216 Marek Strabel 164 Bydgoszcz Polska M5 26 01:49:55 01:49:55 7:19 8.2

217 Wiesław Chwiałkowski 28 Toruń Polska M5 27 01:50:17 01:50:17 7:21 8.2

218 Ewa Chwiałkowska 27 Toruń Polska K5+ 3 01:50:17 01:50:17 7:21 8.2

III Bieg Papieski - 15km, K Open

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Ewelina Matuła 2 Night Runners Brzoza Polska K2 1 01:03:55 01:03:55 4:15 14.1

2 Aleksandra Kozicka 256 TEAMOCHAL Bydgoszcz Polska K2 2 01:07:22 01:07:22 4:29 13.4

3 Paulina Kubiak 95 Brzoza Biega Łabiszyn Polska K2 3 01:09:48 01:09:48 4:39 12.9

4 Katarzyna Przybylska 243 TKKF Wodnik Więcbork Więcbork Polska K4 1 01:11:10 01:11:10 4:44 12.6

5 Marta Wójcik-Dąbrowska 201 Toruń Polska K3 1 01:11:51 01:11:51 4:47 12.5

6 Angelika Kowalska 211 Brzoza Biega Przyłęki Polska K3 2 01:12:05 01:12:05 4:48 12.5

7 Maryla Kuźmińska 3 Brzoza Biega Brzoza Polska K3 3 01:12:15 01:12:15 4:49 12.5

8 Barbara Dąbek 35 Bydgoszcz Polska K2 4 01:15:01 01:15:01 5:00 12

9 Agnieszka Konopińska 85 RUN BYDGOSZCZ Bydgoszcz Polska K3 4 01:15:03 01:15:03 5:00 12

10 Karolina Brzykcy 23 Wtelno Polska K2 5 01:15:35 01:15:35 5:02 11.9

11 Katarzyna Kępińska 210 Brzoza Biega Przyłęki Polska K3 5 01:15:51 01:15:51 5:03 11.9

12 Agnieszka Sawicka 155 Golub-Dobrzyń Polska K2 6 01:16:17 01:16:17 5:05 11.8

13 BEATA SUCHOMSKA 167 OPENTAX24.PL ŚWIEKATOWO Polska K3 6 01:17:19 01:17:19 5:09 11.6

14 Beata Polanska 238 cieplobud bydgoszcz Polska K4 2 01:18:39 01:18:39 5:14 11.4

15 Daria Fac 228 Bydgoszcz Polska K2 7 01:18:48 01:18:48 5:15 11.4

16 Karolina Prus 134 Bydgoszcz Polska K4 3 01:19:12 01:19:12 5:16 11.4

17 Wioleta Zagożdżon 203 Run Bydgoszcz Solec kujawski Polska K3 7 01:19:31 01:19:31 5:18 11.3

18 PAULINA FARBICKA-ŻYWICA 212 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ Polska K3 8 01:20:22 01:20:22 5:21 11.2

19 Aleksa Motylska 233 Drużyna Szpiku Mogilno Polska K1 1 01:21:35 01:21:35 5:26 11

20 Regina Pydyn 138 SBZZ Złotów Złotów Polska K5+ 1 01:22:11 01:22:11 5:28 11
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III Bieg Papieski - 15km, K Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

21 Beata Dorsz 39 Gdynia Polska K4 4 01:22:28 01:22:28 5:29 10.9

22 Ilona Mańczak 114 ProC Runners Team Gdańsk Polska K2 8 01:24:21 01:24:21 5:37 10.7

23 Joanna Dudek 236 RUN Bydgoszcz Bydgoszcz Polska K3 9 01:25:12 01:25:12 5:40 10.6

24 Anna Repka 142 Lupus Team Bydgoszcz Polska K4 5 01:26:15 01:26:15 5:45 10.4

25 Dorota Fac 227 Bydgoszcz Polska K3 10 01:26:27 01:26:27 5:45 10.4

26 Danuta Górska 57 - Dabrówka Nowa Polska K4 6 01:27:08 01:27:08 5:48 10.3

27 Dorota Śpica 178 Bydgoszcz Polska K4 7 01:28:06 01:28:06 5:52 10.2

28 Marta Lewicka 255 Kłodzko Polska K4 8 01:28:10 01:28:10 5:52 10.2

29 Sandra Remus 141 Bydgoszcz Polska K1 2 01:28:22 01:28:22 5:53 10.2

30 Monika Banaszak 12 bydgoszcz Polska K3 11 01:28:24 01:28:24 5:53 10.2

31 Małgorzata Bojakowska 19 Solec Kujawski Polska K4 9 01:28:27 01:28:27 5:53 10.2

32 Anna Jurczyk 71 Run Bydgoszcz Bydgoszcz Polska K4 10 01:29:07 01:29:07 5:56 10.1

33 Agnieszka Zakrzewska 204 Tuchola Polska K2 9 01:29:47 01:29:47 5:59 10

34 Anna` Peresiak 129 BBL Solec Kujawski Polska K5+ 2 01:30:29 01:30:29 6:01 9.9

35 Iwona Michta 119 Białe Błota Polska K3 12 01:32:29 01:32:29 6:09 9.7

36 Anna Gacka 43 Lupus Team Sicienko Polska K3 13 01:34:11 01:34:11 6:16 9.6

37 Lidia Gardyza 51 Nakielski KB Nakło nad Notecią Polska K4 11 01:40:03 01:40:03 6:40 9

38 Renata Gorgol 55 RUN Bydgoszcz Bydgoszcz Polska K3 14 01:40:44 01:40:44 6:42 8.9

39 Lucyna Grabowska 237 Brzoza Biega Ciele Polska K4 12 01:41:44 01:41:44 6:46 8.8

40 ANNA WIERZBICKA 215 BYDGOSZCZ Polska K3 15 01:42:06 01:42:06 6:48 8.8

41 Ewa Paczkowska 127 Olimpin Polska K4 13 01:46:24 01:46:24 7:05 8.5

42 Elżbieta Wiśniewska 220 Brzoza Biega Brzoza Polska K4 14 01:48:22 01:48:22 7:13 8.3

43 Ewa Chwiałkowska 27 Toruń Polska K5+ 3 01:50:17 01:50:17 7:21 8.2

III Bieg Papieski - 15km, M Open

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Patryk Piotrowicz 234 Goggle Team Trzcianka Polska M1 1 00:52:05 00:52:05 3:28 17.3

2 Sylwester Tuczyński 184 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M2 1 00:54:24 00:54:24 3:37 16.5

3 GRZEGORZ MACZYŃSKI 1 TKKF KOLEJARZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ Polska M4 1 00:56:13 00:56:13 3:44 16
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III Bieg Papieski - 15km, M Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

4 Adam Kloskowski 83 IWsp SZ Bydgoszcz Chojnice Polska M2 2 00:56:24 00:56:24 3:45 16

5 Wojciech Duchiński 40 Brzoza Biega Osielsko Polska M4 2 00:56:30 00:56:30 3:46 15.9

6 Piotr Wolny 5 BRZOZA BIEGA Bydgoszcz Polska M5 1 00:56:40 00:56:40 3:46 15.9

7 Wiesław Stachowicz 10 BRZOZA BIEGA Bydgoszcz Polska M4 3 00:57:21 00:57:21 3:49 15.7

8 Tomasz Hapke 65 Niezrzeszony Gardeja Polska M3 1 00:57:24 00:57:24 3:49 15.7

9 Grzegorz Deptuła 37 Osielsko Polska M3 2 00:57:37 00:57:37 3:50 15.6

10 Piotr Horodyski 8 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M3 3 00:57:53 00:57:53 3:51 15.5

            

11 Jarosław Taczkowski 258 Zespół Szkół nr 5 MS w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska M4 4 00:58:03 00:58:03 3:52 15.5

            

12 Andrzej Ziętak 206 Brzoza Polska M4 5 00:59:04 00:59:04 3:56 15.2

13 Damian Kwiatkowski 104 RUN Bydgoszcz Rakowiec Polska M2 3 00:59:15 00:59:15 3:57 15.2

14 Leszek Sieracki 4 Brzoza Biega Inowrocław Polska M5 2 00:59:34 00:59:34 3:58 15.1

15 Michał Wiwatowski 194 Przyłęki Polska M3 4 01:01:21 01:01:21 4:05 14.7

16 Antoni Cichończuk 6 Flota Gdynia Gdynia Polska M6 1 01:01:35 01:01:35 4:06 14.6

17 Bogumił Moroszczak 121 PGB Sportowa Paczka Bydgoszcz Polska M4 6 01:01:52 01:01:52 4:07 14.5

18 Adam Mroczek 122 niezrzeszony Gardeja Polska M2 4 01:02:06 01:02:06 4:08 14.5

19 Zbigniew Wiśniewski 193 Brzoza Biega Brzoza Polska M4 7 01:02:09 01:02:09 4:08 14.5

20 Michał Laskowski 105 Brodnica Polska M2 5 01:02:12 01:02:12 4:08 14.5

21 Marek Pfajfer 130 MaratonyPolskie.PL

TEAM

Legbąd Polska M3 5 01:02:23 01:02:23 4:09 14.4

            

22 Darek Golinowski 54 Kobylarnia Kobylarnia Polska M4 8 01:02:32 01:02:32 4:10 14.4

23 Krzysztof Wierzbowski 188 Motointegrator.pl -

zawsze do przodu

Bydgoszcz Polska M3 6 01:02:42 01:02:42 4:10 14.4

            

24 Bartosz Tomczyski 182 Bydgoszcz Polska M3 7 01:03:03 01:03:03 4:12 14.3

25 Marek Walkusz 186 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M4 9 01:03:05 01:03:05 4:12 14.3

26 Artur Lewicki 107 Załoga L. Bydgoszcz Polska M4 10 01:03:23 01:03:23 4:13 14.2

27 Marcin Ruciński 149 Triathlon Team Ciesielski Lubostroń Polska M4 11 01:04:17 01:04:17 4:17 14

28 Jędrzej Gralik 58 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M2 6 01:04:30 01:04:30 4:18 14

29 Dawid Stefaniak 161 JW1515 Grudziądz Polska M2 7 01:05:11 01:05:11 4:20 13.8
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III Bieg Papieski - 15km, M Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

30 Grzegorz Stysiak 166 Bydgoszcz Polska M4 12 01:05:48 01:05:48 4:23 13.7

31 Kacper Gralik 59 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M1 2 01:05:50 01:05:50 4:23 13.7

32 Adrian Bazela 14 Brzoza Biega Olimpin Polska M1 3 01:05:56 01:05:56 4:23 13.7

33 Leszek Wiśniewski 191 Brzoza Polska M4 13 01:05:59 01:05:59 4:23 13.6

34 Aleksander Czepek 32 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M5 3 01:06:05 01:06:05 4:24 13.6

35 Piotr Czarnecki 31 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M3 8 01:06:35 01:06:35 4:26 13.5

36 Oskar Repka 144 Lupus Team Bydgoszcz Polska M1 4 01:06:43 01:06:43 4:26 13.5

37 Łukasz Michalik 118 Brzoza Biega Brzoza Polska M3 9 01:06:47 01:06:47 4:27 13.5

38 Witold Orcholski 208 TS Opatrunki Toruń Polska M4 14 01:07:01 01:07:01 4:28 13.4

39 Michał Zielonka 205 Somonino Polska M2 8 01:07:02 01:07:02 4:28 13.4

40 Grzegorz Herrmann 66 Czeczewo Polska M1 5 01:07:12 01:07:12 4:28 13.4

41 Andrzej Kupracz 99 brzoza Polska M4 15 01:07:15 01:07:15 4:29 13.4

42 Wojciech Motoczyński 221 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M2 9 01:08:04 01:08:04 4:32 13.2

            

43 Leprince Ludovic 214 bydgoszcz Polska M3 10 01:08:18 01:08:18 4:33 13.2

44 Stanisław Szarmach 173 Gródek Polska M6 2 01:08:21 01:08:21 4:33 13.2

45 Leszek Śpica 179 Bydgoszcz Polska M4 16 01:08:38 01:08:38 4:34 13.1

46 Łukasz Wódkowski 199 Poznań Polska M3 11 01:09:10 01:09:10 4:36 13

47 Julian Kubarski 94 Bydgoszcz Polska M4 17 01:09:20 01:09:20 4:37 13

48 Aleksander Głowski 53 Kobylarnia Kobylarnia Polska M4 18 01:10:00 01:10:00 4:40 12.9

49 Sławomir Różycki 148 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M5 4 01:10:08 01:10:08 4:40 12.8

            

50 Edmund Bejgier 15 Osielsko Polska M4 19 01:10:29 01:10:29 4:41 12.8

51 Paweł Mejgier 117 TKKF Wodnik Więcbork Sypniewo Polska M4 20 01:10:46 01:10:46 4:43 12.7

52 ROMAN JANIK 70 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN Polska M6 3 01:10:50 01:10:50 4:43 12.7

53 Rafał Pakulski 128 Bydgoszcz Polska M4 21 01:10:59 01:10:59 4:43 12.7

54 Jan Linda 109 SBZZ Złotów Zakrzewo Polska M3 12 01:11:30 01:11:30 4:46 12.6

55 Krzysztof Gałkowski 47 KTS Supermaraton

Kalisz/Klub Rugby

Husaria Kalisz

Kalisz Polska M3 13 01:11:43 01:11:43 4:46 12.5
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III Bieg Papieski - 15km, M Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

56 Tomasz Plicht 132 RowerOWCE Ostrzyce Polska M1 6 01:11:48 01:11:48 4:47 12.5

57 Krzysztof Badowski 11 Stowarzyszenie Oculus Bydgoszcz Polska M5 5 01:11:54 01:11:54 4:47 12.5

58 Marek Kulka 98 Bydgoszcz Polska M5 6 01:11:55 01:11:55 4:47 12.5

59 Andrzej Kieca 79 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M4 22 01:11:57 01:11:57 4:47 12.5

60 JÓZEF MAŁKIŃSKI 113 RWT W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ Polska M5 7 01:12:02 01:12:02 4:48 12.5

61 GRZEGORZ WIESE 189 TKKF KOLEJARZ

BYDGOSZCZ

KORONOWO Polska M5 8 01:12:08 01:12:08 4:48 12.5

            

62 ADAM ŻYWICA 213 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ Polska M3 14 01:12:14 01:12:14 4:48 12.5

63 Grzegorz Stefanko 162 BRZOZA BIEGA Bydgoszcz Polska M5 9 01:12:15 01:12:15 4:49 12.5

64 Dariusz Piotrowski 131 Bydgoszcz Polska M4 23 01:12:21 01:12:21 4:49 12.4

65 Jarosław Kurs 100 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M4 24 01:12:22 01:12:22 4:49 12.4

            

66 Mariusz Łukwiński 253 Bydgoszcz Polska M3 15 01:12:25 01:12:25 4:49 12.4

67 Grzegorz Sobociński 218 Bydgoszcz Polska M3 16 01:12:41 01:12:41 4:50 12.4

68 Dariusz Chojecki 26 Bydgoszcz Polska M5 10 01:12:45 01:12:45 4:51 12.4

69 MIROSŁAW HOLICZKO 68 JW 1515 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ Polska M4 25 01:12:48 01:12:48 4:51 12.4

70 Rafał Grzegorzewski 63 Brzoza Biega Niemcz Polska M4 26 01:12:54 01:12:54 4:51 12.3

71 Krystian Rychter 152 Sępólno Krajeńskie Polska M2 10 01:13:24 01:13:24 4:53 12.3

72 Rafał Słodownik 224 Zielonka Polska M4 27 01:13:31 01:13:31 4:54 12.2

73 Michał Sawicki 156 Golub-Dobrzyń Polska M3 17 01:13:33 01:13:33 4:54 12.2

74 Tomasz Konieczko 254 Bożków Polska M4 28 01:13:34 01:13:34 4:54 12.2

75 Krzysztof Białous 16 Brak Bydgoszcz Polska M5 12 01:13:38 01:13:38 4:54 12.2

76 Wojciech Hołownia 69 TKKF kolejarz

BYDGOSZCZ

Bydgoszcz Polska M5 11 01:13:38 01:13:38 4:54 12.2

            

77 Bartek Strabel 165 Bydgoszcz Polska M2 11 01:13:41 01:13:41 4:54 12.2

78 Janusz Jedliński 239 Brzoza Biega Niemcz Polska M4 29 01:13:46 01:13:46 4:55 12.2

79 Mariusz Prątnicki 133 SNE JP2 Inowrocław Polska M4 30 01:14:17 01:14:17 4:57 12.1

80 Marek Moszyński 231 Biegający Tczew Tczew Polska M5 13 01:14:34 01:14:34 4:58 12.1

81 Piotr Ostrowski 126 BIEGAJĄCY TCZEW Tczew Polska M4 31 01:14:34 01:14:34 4:58 12.1

82 Kacper Szarmach 172 Biegaj z WSL Gródek Polska M2 12 01:14:34 01:14:34 4:58 12.1
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III Bieg Papieski - 15km, M Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

83 MAKSYMILIAN POPIELA 222 BS NAKŁO BYDGOSZCZ Polska M3 18 01:14:39 01:14:39 4:58 12.1

84 Piotr Gryczka 62 Brzoza Polska M5 14 01:14:53 01:14:53 4:59 12

85 Mirosław Ugorek 259 Bydgoszcz Polska M3 19 01:15:01 01:15:01 5:00 12

86 Tomasz Gorgol 56 RUN Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M3 20 01:15:02 01:15:02 5:00 12

87 Sławomir Cejko 245 Drużyna Jezusa Bydgoszcz Polska M3 21 01:15:05 01:15:05 5:00 12

88 Daniel Kuczko 229 1 Grupa Poszukiwawczo-

Ratownicza

Bydgoscz Polska M3 22 01:15:17 01:15:17 5:01 12

            

89 Mikołaj Rojtek 146 BKS Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M2 13 01:15:21 01:15:21 5:01 11.9

90 Rafał Król 89 EBUD Bydgoszcz Polska M3 23 01:15:26 01:15:26 5:01 11.9

91 Mariusz Bożek 225 Brzoza Polska M5 15 01:15:26 01:15:26 5:01 11.9

92 Maciej Dawidowicz 34 pogranicznik.pl Brzoza Polska M3 24 01:15:33 01:15:33 5:02 11.9

93 ANDRZEJ BRATEK 20 TKKF KOLEJARZ 

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ Polska M5 16 01:15:41 01:15:41 5:02 11.9

            

94 Marcin Brzozowski 21 BRZOZA TRI TEAM Brzoza Polska M2 14 01:15:45 01:15:45 5:03 11.9

95 Kazimierz Leśniewski 106 Włocławek Polska M7+ 1 01:16:10 01:16:10 5:04 11.8

96 Przemysław Marchlewicz 115 Sępólno Krajeńskie Polska M2 15 01:16:15 01:16:15 5:05 11.8

97 Marcin Wódkowski 250 Bydgoszcz Polska M1 7 01:16:17 01:16:17 5:05 11.8

98 Wojciech Wrzesiński 230 Bydgoszcz Polska M4 32 01:16:21 01:16:21 5:05 11.8

99 Daniel Kaliszewski 74 Tryszczyn Polska M4 34 01:16:24 01:16:24 5:05 11.8

100 Maciej Przybylski 136 Przyłęki Polska M4 33 01:16:24 01:16:24 5:05 11.8

101 Leszek Napierała 123 Łabiszyn Polska M4 35 01:16:31 01:16:31 5:06 11.8

102 Paweł Kamiński 76 Murowaniec Polska M4 36 01:16:33 01:16:33 5:06 11.8

103 Mirosław Luzak 111 MWiK Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M5 17 01:17:00 01:17:00 5:08 11.7

104 Rafał Lewicki 108 Bydgoszcz Polska M3 25 01:17:02 01:17:02 5:08 11.7

105 ŁUKASZ DACH 33 Bydgoszcz Polska M3 26 01:17:05 01:17:05 5:08 11.7

106 Grzegorz Osiecki 251 Kisielice Polska M6 4 01:17:07 01:17:07 5:08 11.7

107 Piotr Dereszyński 38 Lupus Team Bydgoszcz Polska M4 37 01:17:11 01:17:11 5:08 11.7

108 Krzysztof Kutyła 101 KrisKuti team Bydgoszcz Polska M4 38 01:17:15 01:17:15 5:09 11.7

109 Zbigniew KLAWCZYŃSKI 80 Klub HDK "LOGISTYCY"

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M5 18 01:17:31 01:17:31 5:10 11.6
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III Bieg Papieski - 15km, M Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

110 Zdzislaw Mielcarek 240 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M7+ 2 01:17:42 01:17:42 5:10 11.6

111 Ryszard Kłusewicz 84 niezrzeszony Tuchola Polska M4 39 01:17:42 01:17:42 5:10 11.6

112 Daniel Karpiński 77 Kobylarnia Kobylarnia Polska M3 27 01:17:46 01:17:46 5:11 11.6

113 TOMASZ KLIMKIEWICZ 232 Żandarmi z Bydgoszczy Bydgoszcz Polska M3 29 01:17:49 01:17:49 5:11 11.6

114 Daniel Rybak 151 Bydgoszcz Polska M3 28 01:17:49 01:17:49 5:11 11.6

115 Mariusz Kaminski 75 Osówiec Polska M4 40 01:18:00 01:18:00 5:12 11.5

116 Jakub Grochowski 60 Mrocza Polska M2 16 01:18:16 01:18:16 5:13 11.5

117 WIKTOR DĄBROWSKI 36 SZCZYTNO Polska M2 17 01:19:00 01:19:00 5:16 11.4

118 Andrzej Gawrych 244 Bydgoszcz Polska M7+ 3 01:19:05 01:19:05 5:16 11.4

119 Piotr Toczkiewicz 181 Brzoza Polska M3 30 01:19:08 01:19:08 5:16 11.4

120 Andrzej Królikowski 88 SBZZ Złotów Lipka Polska M5 19 01:19:08 01:19:08 5:16 11.4

121 JANUSZ LENC 13 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

BYDGOSZCZ Polska M6 5 01:19:12 01:19:12 5:16 11.4

            

122 Wiesław Gapa 48 TKKF WODNIK

Więcbork

Sypniewo Polska M4 41 01:19:59 01:19:59 5:19 11.3

            

123 Marek Repka 143 Lupus Team Bydgoszcz Polska M4 42 01:20:02 01:20:02 5:20 11.2

124 Paweł Serkowski 158 Kartuzy Polska M2 18 01:20:05 01:20:05 5:20 11.2

125 Tomasz Kowalczyk 86 Bydgoszcz Polska M4 43 01:20:09 01:20:09 5:20 11.2

126 Eugeniusz Wojciechowski 196 Brzoza Biega Brzoza Polska M5 20 01:20:22 01:20:22 5:21 11.2

127 Paweł Rakowski 139 Żandarmi z Bydgoszczy Bydgoszcz Polska M3 31 01:20:37 01:20:37 5:22 11.2

128 Rafał Sadowski 153 Bydgoszcz Polska M3 32 01:20:58 01:20:58 5:23 11.1

129 ANTONI GAZARKIEWICZ 216 BHMW GDYNIA GDAŃSK Polska M6 6 01:21:05 01:21:05 5:24 11.1

130 Piotr Brzozowski 22 Brzoza Tri Team Brzoza Polska M2 19 01:21:05 01:21:05 5:24 11.1

131 Piotr Kliniewski 82 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M4 44 01:21:05 01:21:05 5:24 11.1

132 Adam Hetel 67 Klub Biegacza RTV

EURO AGD

Bydgoszcz Polska M3 33 01:21:13 01:21:13 5:24 11.1

            

133 Zbigniew Romel 147 Niezrzeszony Inowrocław Polska M6 7 01:21:14 01:21:14 5:24 11.1

134 Marek Mazany 116 Bydgoszcz Polska M4 45 01:21:24 01:21:24 5:25 11.1

135 Włodzimierz Wiśniewski 192 Toruń Polska M5 21 01:21:27 01:21:27 5:25 11

136 Marcin Prus 135 Bydgoszcz Polska M3 34 01:21:50 01:21:50 5:27 11
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III Bieg Papieski - 15km, M Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

137 Andrzej Pydyn 137 SBZZ Złotów Złotów Polska M5 22 01:22:11 01:22:11 5:28 11

138 MAREK SUCHOMSKI 168 OPENTAX24.PL ŚWIEKATOWO Polska M4 46 01:22:12 01:22:12 5:28 10.9

139 Jacek Zwierski 207 niezrzeszony Lubicz Górny Polska M3 35 01:22:20 01:22:20 5:29 10.9

140 Zbigniew Wódkowski 200 Bydgoszcz Polska M6 8 01:23:20 01:23:20 5:33 10.8

141 Stanisław Kozłowski 242 brzoza biega bydgoszcz Polska M6 9 01:23:40 01:23:40 5:34 10.8

142 Tomasz Grylewicz 249 Bydgoszcz Polska M3 36 01:24:27 01:24:27 5:37 10.7

143 Jerzy Gajzler 46 Bartodzieje Bydgoszcz Polska M6 10 01:24:46 01:24:46 5:39 10.6

144 Andrzej Gryczka 61 Walcz Polska M5 23 01:24:48 01:24:48 5:39 10.6

145 Przemysław Klimek 81 Bydgoszcz Polska M2 20 01:24:49 01:24:49 5:39 10.6

146 Szymon Wojtysiak 197 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M2 21 01:25:07 01:25:07 5:40 10.6

147 Waldemar Scigocki 157 Bydgoszcz Polska M4 47 01:25:09 01:25:09 5:40 10.6

148 Andrzej Boryskin 241 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M6 11 01:25:12 01:25:12 5:40 10.6

149 Mariusz Mirowski 120 Przyłęki Polska M4 48 01:25:31 01:25:31 5:42 10.5

150 Piotr Rakowski 140 Stowarzyszenie

Żandarmerii Wojskowej

"ŻANDARM" Koło

Regionalne w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska M6 12 01:26:10 01:26:10 5:44 10.4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

151 Rafał Glasner 52 Weekendowy Biegacz Bydgoszcz Polska M3 37 01:26:31 01:26:31 5:46 10.4

152 Wojciech Kalinowski 235 Toruń Polska M5 24 01:26:31 01:26:31 5:46 10.4

153 WIESŁAW NOWAK 124 SZCZECIN szczecin Polska M6 13 01:27:07 01:27:07 5:48 10.3

154 Piotr Strabel 163 HARPAGAN KUYAVIA Bydgoszcz Polska M6 14 01:27:59 01:27:59 5:51 10.2

155 Ignacy Gadzinowski 45 Radom Polska M6 15 01:28:28 01:28:28 5:53 10.2

156 ARTUR WODEJKO 195 TURBOBOY SOLEC KUJAWSKI Polska M3 38 01:28:28 01:28:28 5:53 10.2

157 Rafał Kubiak 248 Solec Kujawski Polska M4 49 01:28:28 01:28:28 5:53 10.2

158 Artur Jurczyk 72 Run Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M4 50 01:29:07 01:29:07 5:56 10.1

159 Paweł Szwarc 176 RUN BYDGOSZCZ Bydgoszcz Polska M3 39 01:29:36 01:29:36 5:58 10

160 Sławomir Roda 145 Tuchola Polska M2 22 01:29:47 01:29:47 5:59 10

161 Mirek Kozłowski 87 Bydgoszcz Polska M5 25 01:30:33 01:30:33 6:02 9.9

162 Mirosław Śmigaj 177 Gdynia Polska M6 16 01:30:43 01:30:43 6:02 9.9
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III Bieg Papieski - 15km, M Open c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

163 MIROSŁAW KWARCZEWSKI 102 BYDGOSZCZ Polska M3 40 01:31:42 01:31:42 6:06 9.8

164 Jacek Expedyt Domański 260 WKB Meta w Lublinie Warszawa Polska M7+ 4 01:32:50 01:32:50 6:11 9.7

165 Rafał Gacka 44 LUPUS TEAM Sicienko Polska M3 41 01:34:11 01:34:11 6:16 9.6

166 Maciej Rataj 217 Łochowo Polska M4 51 01:35:21 01:35:21 6:21 9.4

167 Marcin Synakiewicz 171 Brzoza Polska M3 42 01:35:49 01:35:49 6:23 9.4

168 Marek Kucharski 96 Bydgoszcz Polska M6 17 01:36:19 01:36:19 6:25 9.3

169 Mariusz Sułkowski 169 KS Brzoza Brzoza Polska M3 43 01:37:00 01:37:00 6:28 9.3

170 Jacek Gardyza 50 IPA Bydgoszcz/Nakielski

KB

Nakło nad Notecią Polska M4 52 01:40:03 01:40:03 6:40 9

            

171 Michał Bogacz 18 Bydgoszcz Polska M2 23 01:40:05 01:40:05 6:40 9

172 Władysław Angiel 252 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M7+ 5 01:47:27 01:47:27 7:09 8.4

            

173 JERZY SWJATECKI 170 SZCZECIN Szczecin Polska M7+ 6 01:49:06 01:49:06 7:16 8.2

174 Marek Strabel 164 Bydgoszcz Polska M5 26 01:49:55 01:49:55 7:19 8.2

175 Wiesław Chwiałkowski 28 Toruń Polska M5 27 01:50:17 01:50:17 7:21 8.2

III Bieg Papieski - 15km, K1

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Aleksa Motylska 233 Drużyna Szpiku Mogilno Polska K1 1 01:21:35 01:21:35 5:26 11

2 Sandra Remus 141 Bydgoszcz Polska K1 2 01:28:22 01:28:22 5:53 10.2

III Bieg Papieski - 15km, M1

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Patryk Piotrowicz 234 Goggle Team Trzcianka Polska M1 1 00:52:05 00:52:05 3:28 17.3

2 Kacper Gralik 59 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M1 2 01:05:50 01:05:50 4:23 13.7

3 Adrian Bazela 14 Brzoza Biega Olimpin Polska M1 3 01:05:56 01:05:56 4:23 13.7

4 Oskar Repka 144 Lupus Team Bydgoszcz Polska M1 4 01:06:43 01:06:43 4:26 13.5

5 Grzegorz Herrmann 66 Czeczewo Polska M1 5 01:07:12 01:07:12 4:28 13.4

6 Tomasz Plicht 132 RowerOWCE Ostrzyce Polska M1 6 01:11:48 01:11:48 4:47 12.5
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III Bieg Papieski - 15km, M1 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

7 Marcin Wódkowski 250 Bydgoszcz Polska M1 7 01:16:17 01:16:17 5:05 11.8

III Bieg Papieski - 15km, K2

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Ewelina Matuła 2 Night Runners Brzoza Polska K2 1 01:03:55 01:03:55 4:15 14.1

2 Aleksandra Kozicka 256 TEAMOCHAL Bydgoszcz Polska K2 2 01:07:22 01:07:22 4:29 13.4

3 Paulina Kubiak 95 Brzoza Biega Łabiszyn Polska K2 3 01:09:48 01:09:48 4:39 12.9

4 Barbara Dąbek 35 Bydgoszcz Polska K2 4 01:15:01 01:15:01 5:00 12

5 Karolina Brzykcy 23 Wtelno Polska K2 5 01:15:35 01:15:35 5:02 11.9

6 Agnieszka Sawicka 155 Golub-Dobrzyń Polska K2 6 01:16:17 01:16:17 5:05 11.8

7 Daria Fac 228 Bydgoszcz Polska K2 7 01:18:48 01:18:48 5:15 11.4

8 Ilona Mańczak 114 ProC Runners Team Gdańsk Polska K2 8 01:24:21 01:24:21 5:37 10.7

9 Agnieszka Zakrzewska 204 Tuchola Polska K2 9 01:29:47 01:29:47 5:59 10

III Bieg Papieski - 15km, M2

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Sylwester Tuczyński 184 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M2 1 00:54:24 00:54:24 3:37 16.5

2 Adam Kloskowski 83 IWsp SZ Bydgoszcz Chojnice Polska M2 2 00:56:24 00:56:24 3:45 16

3 Damian Kwiatkowski 104 RUN Bydgoszcz Rakowiec Polska M2 3 00:59:15 00:59:15 3:57 15.2

4 Adam Mroczek 122 niezrzeszony Gardeja Polska M2 4 01:02:06 01:02:06 4:08 14.5

5 Michał Laskowski 105 Brodnica Polska M2 5 01:02:12 01:02:12 4:08 14.5

6 Jędrzej Gralik 58 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M2 6 01:04:30 01:04:30 4:18 14

7 Dawid Stefaniak 161 JW1515 Grudziądz Polska M2 7 01:05:11 01:05:11 4:20 13.8

8 Michał Zielonka 205 Somonino Polska M2 8 01:07:02 01:07:02 4:28 13.4

9 Wojciech Motoczyński 221 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M2 9 01:08:04 01:08:04 4:32 13.2

            

10 Krystian Rychter 152 Sępólno Krajeńskie Polska M2 10 01:13:24 01:13:24 4:53 12.3

11 Bartek Strabel 165 Bydgoszcz Polska M2 11 01:13:41 01:13:41 4:54 12.2

12 Kacper Szarmach 172 Biegaj z WSL Gródek Polska M2 12 01:14:34 01:14:34 4:58 12.1
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III Bieg Papieski - 15km, M2 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

13 Mikołaj Rojtek 146 BKS Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M2 13 01:15:21 01:15:21 5:01 11.9

14 Marcin Brzozowski 21 BRZOZA TRI TEAM Brzoza Polska M2 14 01:15:45 01:15:45 5:03 11.9

15 Przemysław Marchlewicz 115 Sępólno Krajeńskie Polska M2 15 01:16:15 01:16:15 5:05 11.8

16 Jakub Grochowski 60 Mrocza Polska M2 16 01:18:16 01:18:16 5:13 11.5

17 WIKTOR DĄBROWSKI 36 SZCZYTNO Polska M2 17 01:19:00 01:19:00 5:16 11.4

18 Paweł Serkowski 158 Kartuzy Polska M2 18 01:20:05 01:20:05 5:20 11.2

19 Piotr Brzozowski 22 Brzoza Tri Team Brzoza Polska M2 19 01:21:05 01:21:05 5:24 11.1

20 Przemysław Klimek 81 Bydgoszcz Polska M2 20 01:24:49 01:24:49 5:39 10.6

21 Szymon Wojtysiak 197 Bydgoskie Okonie Bydgoszcz Polska M2 21 01:25:07 01:25:07 5:40 10.6

22 Sławomir Roda 145 Tuchola Polska M2 22 01:29:47 01:29:47 5:59 10

23 Michał Bogacz 18 Bydgoszcz Polska M2 23 01:40:05 01:40:05 6:40 9

III Bieg Papieski - 15km, K3

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Marta Wójcik-Dąbrowska 201 Toruń Polska K3 1 01:11:51 01:11:51 4:47 12.5

2 Angelika Kowalska 211 Brzoza Biega Przyłęki Polska K3 2 01:12:05 01:12:05 4:48 12.5

3 Maryla Kuźmińska 3 Brzoza Biega Brzoza Polska K3 3 01:12:15 01:12:15 4:49 12.5

4 Agnieszka Konopińska 85 RUN BYDGOSZCZ Bydgoszcz Polska K3 4 01:15:03 01:15:03 5:00 12

5 Katarzyna Kępińska 210 Brzoza Biega Przyłęki Polska K3 5 01:15:51 01:15:51 5:03 11.9

6 BEATA SUCHOMSKA 167 OPENTAX24.PL ŚWIEKATOWO Polska K3 6 01:17:19 01:17:19 5:09 11.6

7 Wioleta Zagożdżon 203 Run Bydgoszcz Solec kujawski Polska K3 7 01:19:31 01:19:31 5:18 11.3

8 PAULINA FARBICKA-ŻYWICA 212 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ Polska K3 8 01:20:22 01:20:22 5:21 11.2

9 Joanna Dudek 236 RUN Bydgoszcz Bydgoszcz Polska K3 9 01:25:12 01:25:12 5:40 10.6

10 Dorota Fac 227 Bydgoszcz Polska K3 10 01:26:27 01:26:27 5:45 10.4

11 Monika Banaszak 12 bydgoszcz Polska K3 11 01:28:24 01:28:24 5:53 10.2

12 Iwona Michta 119 Białe Błota Polska K3 12 01:32:29 01:32:29 6:09 9.7

13 Anna Gacka 43 Lupus Team Sicienko Polska K3 13 01:34:11 01:34:11 6:16 9.6

14 Renata Gorgol 55 RUN Bydgoszcz Bydgoszcz Polska K3 14 01:40:44 01:40:44 6:42 8.9

15 ANNA WIERZBICKA 215 BYDGOSZCZ Polska K3 15 01:42:06 01:42:06 6:48 8.8

III Bieg Papieski - 15km, M3

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Tomasz Hapke 65 Niezrzeszony Gardeja Polska M3 1 00:57:24 00:57:24 3:49 15.7
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III Bieg Papieski - 15km, M3 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

2 Grzegorz Deptuła 37 Osielsko Polska M3 2 00:57:37 00:57:37 3:50 15.6

3 Piotr Horodyski 8 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M3 3 00:57:53 00:57:53 3:51 15.5

            

4 Michał Wiwatowski 194 Przyłęki Polska M3 4 01:01:21 01:01:21 4:05 14.7

5 Marek Pfajfer 130 MaratonyPolskie.PL

TEAM

Legbąd Polska M3 5 01:02:23 01:02:23 4:09 14.4

            

6 Krzysztof Wierzbowski 188 Motointegrator.pl -

zawsze do przodu

Bydgoszcz Polska M3 6 01:02:42 01:02:42 4:10 14.4

            

7 Bartosz Tomczyski 182 Bydgoszcz Polska M3 7 01:03:03 01:03:03 4:12 14.3

8 Piotr Czarnecki 31 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M3 8 01:06:35 01:06:35 4:26 13.5

9 Łukasz Michalik 118 Brzoza Biega Brzoza Polska M3 9 01:06:47 01:06:47 4:27 13.5

10 Leprince Ludovic 214 bydgoszcz Polska M3 10 01:08:18 01:08:18 4:33 13.2

11 Łukasz Wódkowski 199 Poznań Polska M3 11 01:09:10 01:09:10 4:36 13

12 Jan Linda 109 SBZZ Złotów Zakrzewo Polska M3 12 01:11:30 01:11:30 4:46 12.6

13 Krzysztof Gałkowski 47 KTS Supermaraton

Kalisz/Klub Rugby

Husaria Kalisz

Kalisz Polska M3 13 01:11:43 01:11:43 4:46 12.5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 ADAM ŻYWICA 213 BRZOZA BIEGA BYDGOSZCZ Polska M3 14 01:12:14 01:12:14 4:48 12.5

15 Mariusz Łukwiński 253 Bydgoszcz Polska M3 15 01:12:25 01:12:25 4:49 12.4

16 Grzegorz Sobociński 218 Bydgoszcz Polska M3 16 01:12:41 01:12:41 4:50 12.4

17 Michał Sawicki 156 Golub-Dobrzyń Polska M3 17 01:13:33 01:13:33 4:54 12.2

18 MAKSYMILIAN POPIELA 222 BS NAKŁO BYDGOSZCZ Polska M3 18 01:14:39 01:14:39 4:58 12.1

19 Mirosław Ugorek 259 Bydgoszcz Polska M3 19 01:15:01 01:15:01 5:00 12

20 Tomasz Gorgol 56 RUN Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M3 20 01:15:02 01:15:02 5:00 12

21 Sławomir Cejko 245 Drużyna Jezusa Bydgoszcz Polska M3 21 01:15:05 01:15:05 5:00 12

22 Daniel Kuczko 229 1 Grupa Poszukiwawczo-

Ratownicza

Bydgoscz Polska M3 22 01:15:17 01:15:17 5:01 12

            

23 Rafał Król 89 EBUD Bydgoszcz Polska M3 23 01:15:26 01:15:26 5:01 11.9

24 Maciej Dawidowicz 34 pogranicznik.pl Brzoza Polska M3 24 01:15:33 01:15:33 5:02 11.9

25 Rafał Lewicki 108 Bydgoszcz Polska M3 25 01:17:02 01:17:02 5:08 11.7
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III Bieg Papieski - 15km, M3 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

26 ŁUKASZ DACH 33 Bydgoszcz Polska M3 26 01:17:05 01:17:05 5:08 11.7

27 Daniel Karpiński 77 Kobylarnia Kobylarnia Polska M3 27 01:17:46 01:17:46 5:11 11.6

28 TOMASZ KLIMKIEWICZ 232 Żandarmi z Bydgoszczy Bydgoszcz Polska M3 29 01:17:49 01:17:49 5:11 11.6

29 Daniel Rybak 151 Bydgoszcz Polska M3 28 01:17:49 01:17:49 5:11 11.6

30 Piotr Toczkiewicz 181 Brzoza Polska M3 30 01:19:08 01:19:08 5:16 11.4

31 Paweł Rakowski 139 Żandarmi z Bydgoszczy Bydgoszcz Polska M3 31 01:20:37 01:20:37 5:22 11.2

32 Rafał Sadowski 153 Bydgoszcz Polska M3 32 01:20:58 01:20:58 5:23 11.1

33 Adam Hetel 67 Klub Biegacza RTV

EURO AGD

Bydgoszcz Polska M3 33 01:21:13 01:21:13 5:24 11.1

            

34 Marcin Prus 135 Bydgoszcz Polska M3 34 01:21:50 01:21:50 5:27 11

35 Jacek Zwierski 207 niezrzeszony Lubicz Górny Polska M3 35 01:22:20 01:22:20 5:29 10.9

36 Tomasz Grylewicz 249 Bydgoszcz Polska M3 36 01:24:27 01:24:27 5:37 10.7

37 Rafał Glasner 52 Weekendowy Biegacz Bydgoszcz Polska M3 37 01:26:31 01:26:31 5:46 10.4

38 ARTUR WODEJKO 195 TURBOBOY SOLEC KUJAWSKI Polska M3 38 01:28:28 01:28:28 5:53 10.2

39 Paweł Szwarc 176 RUN BYDGOSZCZ Bydgoszcz Polska M3 39 01:29:36 01:29:36 5:58 10

40 MIROSŁAW KWARCZEWSKI 102 BYDGOSZCZ Polska M3 40 01:31:42 01:31:42 6:06 9.8

41 Rafał Gacka 44 LUPUS TEAM Sicienko Polska M3 41 01:34:11 01:34:11 6:16 9.6

42 Marcin Synakiewicz 171 Brzoza Polska M3 42 01:35:49 01:35:49 6:23 9.4

43 Mariusz Sułkowski 169 KS Brzoza Brzoza Polska M3 43 01:37:00 01:37:00 6:28 9.3

III Bieg Papieski - 15km, K4

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Katarzyna Przybylska 243 TKKF Wodnik Więcbork Więcbork Polska K4 1 01:11:10 01:11:10 4:44 12.6

2 Beata Polanska 238 cieplobud bydgoszcz Polska K4 2 01:18:39 01:18:39 5:14 11.4

3 Karolina Prus 134 Bydgoszcz Polska K4 3 01:19:12 01:19:12 5:16 11.4

4 Beata Dorsz 39 Gdynia Polska K4 4 01:22:28 01:22:28 5:29 10.9

5 Anna Repka 142 Lupus Team Bydgoszcz Polska K4 5 01:26:15 01:26:15 5:45 10.4

6 Danuta Górska 57 - Dabrówka Nowa Polska K4 6 01:27:08 01:27:08 5:48 10.3

7 Dorota Śpica 178 Bydgoszcz Polska K4 7 01:28:06 01:28:06 5:52 10.2

8 Marta Lewicka 255 Kłodzko Polska K4 8 01:28:10 01:28:10 5:52 10.2
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III Bieg Papieski - 15km, K4 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

9 Małgorzata Bojakowska 19 Solec Kujawski Polska K4 9 01:28:27 01:28:27 5:53 10.2

10 Anna Jurczyk 71 Run Bydgoszcz Bydgoszcz Polska K4 10 01:29:07 01:29:07 5:56 10.1

11 Lidia Gardyza 51 Nakielski KB Nakło nad Notecią Polska K4 11 01:40:03 01:40:03 6:40 9

12 Lucyna Grabowska 237 Brzoza Biega Ciele Polska K4 12 01:41:44 01:41:44 6:46 8.8

13 Ewa Paczkowska 127 Olimpin Polska K4 13 01:46:24 01:46:24 7:05 8.5

14 Elżbieta Wiśniewska 220 Brzoza Biega Brzoza Polska K4 14 01:48:22 01:48:22 7:13 8.3

III Bieg Papieski - 15km, M4

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 GRZEGORZ MACZYŃSKI 1 TKKF KOLEJARZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ Polska M4 1 00:56:13 00:56:13 3:44 16

            

2 Wojciech Duchiński 40 Brzoza Biega Osielsko Polska M4 2 00:56:30 00:56:30 3:46 15.9

3 Wiesław Stachowicz 10 BRZOZA BIEGA Bydgoszcz Polska M4 3 00:57:21 00:57:21 3:49 15.7

4 Jarosław Taczkowski 258 Zespół Szkół nr 5 MS w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska M4 4 00:58:03 00:58:03 3:52 15.5

            

5 Andrzej Ziętak 206 Brzoza Polska M4 5 00:59:04 00:59:04 3:56 15.2

6 Bogumił Moroszczak 121 PGB Sportowa Paczka Bydgoszcz Polska M4 6 01:01:52 01:01:52 4:07 14.5

7 Zbigniew Wiśniewski 193 Brzoza Biega Brzoza Polska M4 7 01:02:09 01:02:09 4:08 14.5

8 Darek Golinowski 54 Kobylarnia Kobylarnia Polska M4 8 01:02:32 01:02:32 4:10 14.4

9 Marek Walkusz 186 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M4 9 01:03:05 01:03:05 4:12 14.3

10 Artur Lewicki 107 Załoga L. Bydgoszcz Polska M4 10 01:03:23 01:03:23 4:13 14.2

11 Marcin Ruciński 149 Triathlon Team Ciesielski Lubostroń Polska M4 11 01:04:17 01:04:17 4:17 14

12 Grzegorz Stysiak 166 Bydgoszcz Polska M4 12 01:05:48 01:05:48 4:23 13.7

13 Leszek Wiśniewski 191 Brzoza Polska M4 13 01:05:59 01:05:59 4:23 13.6

14 Witold Orcholski 208 TS Opatrunki Toruń Polska M4 14 01:07:01 01:07:01 4:28 13.4

15 Andrzej Kupracz 99 brzoza Polska M4 15 01:07:15 01:07:15 4:29 13.4

16 Leszek Śpica 179 Bydgoszcz Polska M4 16 01:08:38 01:08:38 4:34 13.1

17 Julian Kubarski 94 Bydgoszcz Polska M4 17 01:09:20 01:09:20 4:37 13

18 Aleksander Głowski 53 Kobylarnia Kobylarnia Polska M4 18 01:10:00 01:10:00 4:40 12.9

19 Edmund Bejgier 15 Osielsko Polska M4 19 01:10:29 01:10:29 4:41 12.8

http://b4sport.pl/         22 / 26



III Bieg Papieski - 15km, M4 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

20 Paweł Mejgier 117 TKKF Wodnik Więcbork Sypniewo Polska M4 20 01:10:46 01:10:46 4:43 12.7

21 Rafał Pakulski 128 Bydgoszcz Polska M4 21 01:10:59 01:10:59 4:43 12.7

22 Andrzej Kieca 79 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M4 22 01:11:57 01:11:57 4:47 12.5

23 Dariusz Piotrowski 131 Bydgoszcz Polska M4 23 01:12:21 01:12:21 4:49 12.4

24 Jarosław Kurs 100 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M4 24 01:12:22 01:12:22 4:49 12.4

            

25 MIROSŁAW HOLICZKO 68 JW 1515 BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ Polska M4 25 01:12:48 01:12:48 4:51 12.4

26 Rafał Grzegorzewski 63 Brzoza Biega Niemcz Polska M4 26 01:12:54 01:12:54 4:51 12.3

27 Rafał Słodownik 224 Zielonka Polska M4 27 01:13:31 01:13:31 4:54 12.2

28 Tomasz Konieczko 254 Bożków Polska M4 28 01:13:34 01:13:34 4:54 12.2

29 Janusz Jedliński 239 Brzoza Biega Niemcz Polska M4 29 01:13:46 01:13:46 4:55 12.2

30 Mariusz Prątnicki 133 SNE JP2 Inowrocław Polska M4 30 01:14:17 01:14:17 4:57 12.1

31 Piotr Ostrowski 126 BIEGAJĄCY TCZEW Tczew Polska M4 31 01:14:34 01:14:34 4:58 12.1

32 Wojciech Wrzesiński 230 Bydgoszcz Polska M4 32 01:16:21 01:16:21 5:05 11.8

33 Daniel Kaliszewski 74 Tryszczyn Polska M4 34 01:16:24 01:16:24 5:05 11.8

34 Maciej Przybylski 136 Przyłęki Polska M4 33 01:16:24 01:16:24 5:05 11.8

35 Leszek Napierała 123 Łabiszyn Polska M4 35 01:16:31 01:16:31 5:06 11.8

36 Paweł Kamiński 76 Murowaniec Polska M4 36 01:16:33 01:16:33 5:06 11.8

37 Piotr Dereszyński 38 Lupus Team Bydgoszcz Polska M4 37 01:17:11 01:17:11 5:08 11.7

38 Krzysztof Kutyła 101 KrisKuti team Bydgoszcz Polska M4 38 01:17:15 01:17:15 5:09 11.7

39 Ryszard Kłusewicz 84 niezrzeszony Tuchola Polska M4 39 01:17:42 01:17:42 5:10 11.6

40 Mariusz Kaminski 75 Osówiec Polska M4 40 01:18:00 01:18:00 5:12 11.5

41 Wiesław Gapa 48 TKKF WODNIK

Więcbork

Sypniewo Polska M4 41 01:19:59 01:19:59 5:19 11.3

            

42 Marek Repka 143 Lupus Team Bydgoszcz Polska M4 42 01:20:02 01:20:02 5:20 11.2

43 Tomasz Kowalczyk 86 Bydgoszcz Polska M4 43 01:20:09 01:20:09 5:20 11.2

44 Piotr Kliniewski 82 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M4 44 01:21:05 01:21:05 5:24 11.1

45 Marek Mazany 116 Bydgoszcz Polska M4 45 01:21:24 01:21:24 5:25 11.1

46 MAREK SUCHOMSKI 168 OPENTAX24.PL ŚWIEKATOWO Polska M4 46 01:22:12 01:22:12 5:28 10.9

47 Waldemar Scigocki 157 Bydgoszcz Polska M4 47 01:25:09 01:25:09 5:40 10.6
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III Bieg Papieski - 15km, M4 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

48 Mariusz Mirowski 120 Przyłęki Polska M4 48 01:25:31 01:25:31 5:42 10.5

49 Rafał Kubiak 248 Solec Kujawski Polska M4 49 01:28:28 01:28:28 5:53 10.2

50 Artur Jurczyk 72 Run Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M4 50 01:29:07 01:29:07 5:56 10.1

51 Maciej Rataj 217 Łochowo Polska M4 51 01:35:21 01:35:21 6:21 9.4

52 Jacek Gardyza 50 IPA Bydgoszcz/Nakielski

KB

Nakło nad Notecią Polska M4 52 01:40:03 01:40:03 6:40 9

            

III Bieg Papieski - 15km, K5+

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Regina Pydyn 138 SBZZ Złotów Złotów Polska K5+ 1 01:22:11 01:22:11 5:28 11

2 Anna` Peresiak 129 BBL Solec Kujawski Polska K5+ 2 01:30:29 01:30:29 6:01 9.9

3 Ewa Chwiałkowska 27 Toruń Polska K5+ 3 01:50:17 01:50:17 7:21 8.2

III Bieg Papieski - 15km, M5

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Piotr Wolny 5 BRZOZA BIEGA Bydgoszcz Polska M5 1 00:56:40 00:56:40 3:46 15.9

2 Leszek Sieracki 4 Brzoza Biega Inowrocław Polska M5 2 00:59:34 00:59:34 3:58 15.1

3 Aleksander Czepek 32 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M5 3 01:06:05 01:06:05 4:24 13.6

4 Sławomir Różycki 148 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M5 4 01:10:08 01:10:08 4:40 12.8

            

5 Krzysztof Badowski 11 Stowarzyszenie Oculus Bydgoszcz Polska M5 5 01:11:54 01:11:54 4:47 12.5

6 Marek Kulka 98 Bydgoszcz Polska M5 6 01:11:55 01:11:55 4:47 12.5

7 JÓZEF MAŁKIŃSKI 113 RWT W BYDGOSZCZY BYDGOSZCZ Polska M5 7 01:12:02 01:12:02 4:48 12.5

8 GRZEGORZ WIESE 189 TKKF KOLEJARZ

BYDGOSZCZ

KORONOWO Polska M5 8 01:12:08 01:12:08 4:48 12.5

            

9 Grzegorz Stefanko 162 BRZOZA BIEGA Bydgoszcz Polska M5 9 01:12:15 01:12:15 4:49 12.5

10 Dariusz Chojecki 26 Bydgoszcz Polska M5 10 01:12:45 01:12:45 4:51 12.4

11 Krzysztof Białous 16 Brak Bydgoszcz Polska M5 12 01:13:38 01:13:38 4:54 12.2

12 Wojciech Hołownia 69 TKKF kolejarz

BYDGOSZCZ

Bydgoszcz Polska M5 11 01:13:38 01:13:38 4:54 12.2
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III Bieg Papieski - 15km, M5 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

13 Marek Moszyński 231 Biegający Tczew Tczew Polska M5 13 01:14:34 01:14:34 4:58 12.1

14 Piotr Gryczka 62 Brzoza Polska M5 14 01:14:53 01:14:53 4:59 12

15 Mariusz Bożek 225 Brzoza Polska M5 15 01:15:26 01:15:26 5:01 11.9

16 ANDRZEJ BRATEK 20 TKKF KOLEJARZ 

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ Polska M5 16 01:15:41 01:15:41 5:02 11.9

            

17 Mirosław Luzak 111 MWiK Bydgoszcz Bydgoszcz Polska M5 17 01:17:00 01:17:00 5:08 11.7

18 Zbigniew KLAWCZYŃSKI 80 Klub HDK "LOGISTYCY"

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M5 18 01:17:31 01:17:31 5:10 11.6

            

19 Andrzej Królikowski 88 SBZZ Złotów Lipka Polska M5 19 01:19:08 01:19:08 5:16 11.4

20 Eugeniusz Wojciechowski 196 Brzoza Biega Brzoza Polska M5 20 01:20:22 01:20:22 5:21 11.2

21 Włodzimierz Wiśniewski 192 Toruń Polska M5 21 01:21:27 01:21:27 5:25 11

22 Andrzej Pydyn 137 SBZZ Złotów Złotów Polska M5 22 01:22:11 01:22:11 5:28 11

23 Andrzej Gryczka 61 Walcz Polska M5 23 01:24:48 01:24:48 5:39 10.6

24 Wojciech Kalinowski 235 Toruń Polska M5 24 01:26:31 01:26:31 5:46 10.4

25 Mirek Kozłowski 87 Bydgoszcz Polska M5 25 01:30:33 01:30:33 6:02 9.9

26 Marek Strabel 164 Bydgoszcz Polska M5 26 01:49:55 01:49:55 7:19 8.2

27 Wiesław Chwiałkowski 28 Toruń Polska M5 27 01:50:17 01:50:17 7:21 8.2

III Bieg Papieski - 15km, M6

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Antoni Cichończuk 6 Flota Gdynia Gdynia Polska M6 1 01:01:35 01:01:35 4:06 14.6

2 Stanisław Szarmach 173 Gródek Polska M6 2 01:08:21 01:08:21 4:33 13.2

3 ROMAN JANIK 70 KWIDZYN BIEGA KWIDZYN Polska M6 3 01:10:50 01:10:50 4:43 12.7

4 Grzegorz Osiecki 251 Kisielice Polska M6 4 01:17:07 01:17:07 5:08 11.7

5 JANUSZ LENC 13 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

BYDGOSZCZ Polska M6 5 01:19:12 01:19:12 5:16 11.4

            

6 ANTONI GAZARKIEWICZ 216 BHMW GDYNIA GDAŃSK Polska M6 6 01:21:05 01:21:05 5:24 11.1

7 Zbigniew Romel 147 Niezrzeszony Inowrocław Polska M6 7 01:21:14 01:21:14 5:24 11.1

8 Zbigniew Wódkowski 200 Bydgoszcz Polska M6 8 01:23:20 01:23:20 5:33 10.8

9 Stanisław Kozłowski 242 brzoza biega bydgoszcz Polska M6 9 01:23:40 01:23:40 5:34 10.8

http://b4sport.pl/         25 / 26



III Bieg Papieski - 15km, M6 c.d.

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

10 Jerzy Gajzler 46 Bartodzieje Bydgoszcz Polska M6 10 01:24:46 01:24:46 5:39 10.6

11 Andrzej Boryskin 241 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M6 11 01:25:12 01:25:12 5:40 10.6

12 Piotr Rakowski 140 Stowarzyszenie

Żandarmerii Wojskowej

"ŻANDARM" Koło

Regionalne w

Bydgoszczy

Bydgoszcz Polska M6 12 01:26:10 01:26:10 5:44 10.4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 WIESŁAW NOWAK 124 SZCZECIN szczecin Polska M6 13 01:27:07 01:27:07 5:48 10.3

14 Piotr Strabel 163 HARPAGAN KUYAVIA Bydgoszcz Polska M6 14 01:27:59 01:27:59 5:51 10.2

15 Ignacy Gadzinowski 45 Radom Polska M6 15 01:28:28 01:28:28 5:53 10.2

16 Mirosław Śmigaj 177 Gdynia Polska M6 16 01:30:43 01:30:43 6:02 9.9

17 Marek Kucharski 96 Bydgoszcz Polska M6 17 01:36:19 01:36:19 6:25 9.3

III Bieg Papieski - 15km, M7+

M-ce Imię Nazwisko Numer Klub M-scowość Kraj Kategoria M-ce kat Cz. netto Cz. brutto min/km km/h

1 Kazimierz Leśniewski 106 Włocławek Polska M7+ 1 01:16:10 01:16:10 5:04 11.8

2 Zdzislaw Mielcarek 240 Brzoza Biega Bydgoszcz Polska M7+ 2 01:17:42 01:17:42 5:10 11.6

3 Andrzej Gawrych 244 Bydgoszcz Polska M7+ 3 01:19:05 01:19:05 5:16 11.4

4 Jacek Expedyt Domański 260 WKB Meta w Lublinie Warszawa Polska M7+ 4 01:32:50 01:32:50 6:11 9.7

5 Władysław Angiel 252 TKKF Kolejarz

Bydgoszcz

Bydgoszcz Polska M7+ 5 01:47:27 01:47:27 7:09 8.4

            

6 JERZY SWJATECKI 170 SZCZECIN Szczecin Polska M7+ 6 01:49:06 01:49:06 7:16 8.2
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